

992
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0510.01/2020
Processo Administrativo Nº 0510.01/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 08/10/2020 11:28:46

TOTAL DO PROCESSO: **38.645,50**

FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA- ME **21.116.490/0001-66** **10.900,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 5,51 **Total: 5.510,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: itaja Modelo:
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO. TEOR ALCOÓLICO 70% (70 GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, 1000ML.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,51** Total Item: 5.510,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 004 5,39 **Total: 5.390,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: THIAGO Modelo:
Descrição: MASCARA EM TECIDO PERSONALIZADA - MÁSCARAS EM TRICOLINE TECIDO 100% ALGODÃO, DOIS TECIDOS, O EXTERNO E O INTERNO NA COR BRANCA. TAMANHOS P, M E G.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 5.390,00

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI **10.462.477/0001-42** **10.106,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 061 4,49 **Total: 1.347,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: descarte Modelo:
Descrição: AVENTAL CAPOTE – AVENTAL CAPOTE HOSPITALAR CIRURGICO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM TNT COM GRAMATURA DE 40GR MANGA LONGA GOLA CARECA FECHADA MAIOR PROTEÇÃO FECHAMENTO NAS COSTAS TIRAS EMBUTIDAS TAMANHO ÚNICO COR BRANCA.
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 1.347,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 070 64,99 **Total: 6.499,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: kapazi Modelo:
Descrição: TAPETE SANITIZANTE – EM VINIL (PVC) TEM FORMATO DE 40X60CM, NÃO MANCHA, POSSUI BORDA VEDANTE QUE IMPEDE O VAZAMENTO DE LÍQUIDOS ESPESSURA DE 10MM, ANTIDERRAPANTE E ANTICHAMA. COM APLICAÇÃO DE DUAS VEZES ÁGUA SANITÁRIA. (500ML + ÁGUA).
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 64,99** Total Item: 6.499,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 086 113,00 **Total: 2.260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: infrared Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO DE TESTA INFRAVERMELHA DIGITAL LCD - FAIXA DE MEDIÇÃO DA TEMPERATURA HUMANA: 32 A 42.9 OC - DISTÂNCIA PARA MEDIÇÃO: 5 A 10 CM - TEMPO MÉDIO PARA MEDIÇÃO: 1 A 2 SEGUNDOS - TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHO: 16 A 35 OC.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 113,00** Total Item: 2.260,00

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP **19.458.719/0002-80** **7.744,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 172,10 **Total: 7.744,50**

993
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: FL1

Descrição: TOTEM DE ALCOOL GEL PERSONALIZADO – TOTEM DISPLAY DE ÁLCOOL EM GEL PARA USO SEM COLOCAR AS MÃOS. ESPECIFICAÇÕES (MEDIDAS MÍNIMAS) ALTURA: 1m50cm, LARGURA: 30CM, PROFUNDIDADE: 30CM; PESO: 11KG; FEITO EM AÇO COM ALTA DURABILIDADE; PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ACOMPANHA UM FRASCO DE ÁLCOOL EM GEL VAZIO; FÁCIL ABERTURA PARA REPOR O ÁLCOOL NO FRASCO.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 172,10 Total Item: 7.744,50

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 29.426.310/0001-54 4.200,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 087 10,50 Total: 4.200,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: USIPLASTIC Modelo: USIPLASTIC

Descrição: VISEIRA DE PROTEÇÃO – PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA INCOLOR COM VISEIRA 200MM X 250MM

Quantidade: 400 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 4.200,00

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 4.530,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 15,10 Total: 4.530,00

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL – TOUCA SANFONADA COM ELASTICO DESCARTAVEL, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO, ELASTICO REVESTIDO, TAMANHO: 45X52CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 15,10 Total Item: 4.530,00

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 06.028.189/0001-07 1.165,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 003 233,00 Total: 1.165,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VULCAO Modelo: PULVERIZADOR

Descrição: PULVERIZADOR COSTAL DE CAPACIDADE DE 20 LITROS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 233,00 Total Item: 1.165,00

PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR